
UCHWAŁA Nr …/…/2014 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 27 lutego 2014 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2014 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 594, 
poz. 1318), art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 poz. 885, poz. 938, poz. 1646). 
 

 

RADA MIEJSKA 
UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 
 

§ 1. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2014 r. poprzez zwiększenie planu 
dochodów o kwotę 26.283,00 zł. 
 
a) Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi: 
dochody:          39.438.297,92 zł. 
z tego: 

− dochody bieżące      – 35.664.443,78 zł. 
− dochody majątkowe     –   3.773.854,14 zł., w tym: 

− dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  –     3.373.854,14 zł. 
− dochody ze sprzedaży majątku    –        400.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2014 r. poprzez zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 26.283,00 zł. 
 
a) Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi: 
wydatki:           42.106.593,14 zł. 

z tego: 
− wydatki bieżące      – 35.102.991,86 zł. 
− wydatki majątkowe      –   7.003.601,28 zł. 

• W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
− wydatki jednostek budżetowych    –25.428.821,82 zł. 

− wynagrodzenia i składki od nich naliczone   –   17.469.806,01 zł. 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  7.959.015,81 zł. 

− dotacje na zadania bieżące     –   1.278.200,00 zł. 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych   –   6.856.741,55 zł. 
− wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3       –      289.228,49 zł. 
− wydatki na obsługę długu     –   1.250.000,00 zł. 
• W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne    –   7.003.601,28 zł. 

− w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3       –     5.141.354,70 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 



§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.668.295,22 zł, zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 2.346.743,22 zł. 
2) zaciągniętych pożyczek z WFOŚiGW w Toruniu w wysokości 321.552,00 zł. 

 
§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały załącznik nr 7 „Dochody i 
wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.” do Uchwały Nr 
XXXVII/325/2014 z dnia 20 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Więcbork na rok 2014. 
 
§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały załącznik nr 12 „Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2014 r.” do Uchwały Nr 
XXXVII/325/2014 z dnia 20 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Więcbork na rok 2014. 
 
§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP.  
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Więcborku 

 
Józef Kujawiak 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
UZASADNIENIE 

 
1. Zmian w planie dochodów w rozdz. 75023 § 0970 o kwotę 26.283,00 zł. dokonano z uwagi na wpływ środków 

finansowych z tytułu zwrotu odzyskanego podatku VAT. 
2. Zmian w planie wydatków w rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 7.800,00 zł. dokonano z uwagi na konieczność zapewnienia 

środków finansowych przeznaczonych na pokrycie rozliczanych z urzędem skarbowym kosztów egzekucyjnych. 
3. Zmian w planie wydatków w rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 8.100,00 zł. dokonano z uwagi na konieczność zapewnienia 

środków finansowych przeznaczonych na zapłatę za świadczenie usług doradztwa prawnego przez kancelarie prawną. 
4. Zmian w planie wydatków w rozdz. 80104 § 2310 o kwotę 100,00 zł. dokonano z uwagi na konieczność zapewnienia 

środków finansowych przeznaczonych na dotacje dla Miasta Bydgoszcz tytułem wykonywania zadania wychowania 
przedszkolnego na rzecz Gminy Więcbork. 

5. Zmian w planie wydatków w rozdz. 85305 § 2830 o kwotę 15.600,00 zł. dokonano z uwagi na konieczność zapewnienia 
środków finansowych przeznaczonych na dotacje dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Więcbork. 

6. Zmian w planie wydatków w rozdz. 85306 § 2830 o kwotę 15.600,00 zł. dokonano z uwagi na konieczność zapewnienia 
środków finansowych przeznaczonych na dotacje dla podmiotów prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy 
Więcbork. 

7. Zmniejszenie planu wydatków w rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 20.917,00 zł. dokonano celem sfinansowania zadań 
wynikających ze zmian wskazanych w pkt. od 2 do 5 niniejszego uzasadnienia. 


